苏医会学函〔2019〕190 号

健康江苏学术巡讲—高端 CT和 MR 成像
新技术应用培训暨 2019 江苏省医学会
放射学分会磁共振学组工作会议通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会放射学分会磁共振学组定于 2019 年 11 月

23 日在南京举办“健康江苏学术巡讲—高端 CT 和 MR 成像

新技术应用培训”活动。本次巡讲活动将邀请知名专家作专

题学术讲座，欢迎相关专业医务人员积极参加。现将有关事

项通知如下：

一、时间：2019 年 11月 23 日（8:00 前报到，8:00～17:00

培训）。

二、地点：南京市江宁医院湖山路院区教研保障楼 4 楼

报告厅（南京市江宁区湖山路 169号）。

三、费用：本次活动免交培训资料费，交通费、住宿费

自理，所有费用回单位按规定报销。

四、请江苏省医学会放射学分会磁共振学组全体成员参

加本次活动，并准时参加活动当日 20:00 在南京市江宁医院

江 苏 省 医 学 会

湖山路院区教研保障楼 4 楼报告厅召开的全体成员会议。

五、联系人：张 宏 13327836661

余玉盛 13626102822

邮 箱 jnyyfsk@126.com

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2019 年 10 月 28 日